

Azərbaycan beynəlxalq əməkdaşlığın uğurlu platformasıdır

Bakı növbəti dəfə Rusiya-NATO danışıqlarına evsahibliyi etdi

Azərbaycanın mürəkkəb regionun lider dövlətinə, global miqyasda söz sahibinə çevrilməsi gənc bir dövlət üçün böyük nailiyyətdir. Bu yolda aşırımlardan inamla keçən, qarşıya çıxan maneələri uğurla dəf edən respublikamız bu gün öz siyasətinin prioritetlərini qətiyyət və inamla reallaşdırır. Təcrübə də göstərir ki, Azərbaycanın yürütdüyü siyasət həm region, həm də beynəlxalq səviyyədə pozitiv geosiyasi prosesləri stimullaşdırır. Belə ki, Azərbaycan öz müstəqil siyasəti ilə yalnız əməkdaşlıq və inteqrasiya istiqamətində fəaliyyət göstərir.

Müstəqil siyasətin təzahürü

Rusiya-NATO dialoqunun Bakıda keçirilməsinin artıq ənənə halını alması da Azərbaycanın beynəlxalq münasibətlər sistemindəki mövqeyi və nüfuzu ilə bağlıdır. Belə ki, müxtəlif qütblərdə dayanan tərəflərin danışıqlar üçün məhz Bakını seçməsi Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi müstəqil siyasətin dünyanın güc mərkəzləri və böyük ölkələri tərəfindən hörmətlə qarşılanmasının və qəbul edilməsinin əyani təsdiqidir. Növbəti belə görüş fevralın 6-da NATO Müttəfiq Qüvvələrinin Avropadakı Ali Komandanı Tod Volters və Rusiya Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi-Müdəfiə nazirinin birinci müavini Valeri Gerasimov arasında keçirildi.

Görüşdə strateji sabitlik və dünyanın böhranlı bölgələrindəki vəziyyət barədə fikir mübadiləsi aparılıb. Bununla yanaşı, tərəflər arasında baş verə biləcək insidentlərin qarşısının alınması məsələsi müzakirə olunub.

Bu, son 3 ildə Bakıda NATO və Rusiya hərbi komandanları arasında keçirilən 6-cı görüşdür. Xatırladaq ki, ötən ilin noyabr ayında V.Gerasimov Bakıda NATO-nun Hərbi Komitəsinin sədri Ser Stüart Piiçlə görüşmüşdü. Bir qədər əvvəl, iyul ayında isə Rusiya Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi V.Gerasimov Tod Volterslə danışıq aparmışdı. 2018-ci ilin aprel və dekabr ayında V.Gerasimov Bakıda NATO Müttəfiq Qüvvələrinin Avropadakı əvvəlki baş komandanı Körtis Skaparrotti ilə görüşmüşdü. Onun 2017-ci ilin fevralında ABŞ Silahlı Qüvvələrinin Birləşmiş Qərargah rəisləri Komitəsinin əvvəlki rəhbəri, general Cozef Danford və 2017-ci ilin sentyabrında NATO Hərbi Komitəsinin Ser Stüart Piiçdən əvvəlki rəhbəri, general Petr Pavel ilə də görüşlərinə evsahibliyini Bakı etmişdi.

Tod Voltersin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edən Prezident İlham Əliyev söhbət zamanı Rusiya və NATO arasındakı hərbi müzakirələrin

Azərbaycan beynəlxalq əməkdaşlığın uğurlu platformasıdır

Bakı növbəti dəfə Rusiya-NATO danışıqlarına evsahibliyi etdi

Bakıda keçirilməsini ölkəmizə göstərilən etimad kimi dəyərləndirib: *“Çox şadam ki, NATO və Rusiya hərbi komandanları arasında görüşlərin Bakıda keçirilməsi artıq bir ənənədir. Biz görüş yeri kimi Azərbaycanı seçdiklərinə görə NATO və Rusiyaya çox minnətdarıq. Düşünürəm ki, bu, çox doğru seçimdir. Eyni zamanda bunu bizə olan etimadın, hörmətin əlaməti hesab edirik. Çünki istənilən başqa bir ölkə seçilə bilərdi. Lakin Bakının seçilməsi o deməkdir ki, bizim həqiqətən də çox güclü tərəfdaşlığımız var. Mən əminəm ki, sizin bu gün həmkarınızla keçirəcəyiniz görüş çox səmərəli olacaq, dünyada və regionumuzda sülh və sabitliyə xidmət edəcək”.*

Azərbaycan qlobal təhlükəsizliyə dəyərli töhfələr verir

Dünyanın iki çox böyük hərbi gücünün Bakıda qlobal əhəmiyyətli məsələ

ləri müzakirə etməsi sıradan bir hadisə deyil. Paytaxtımız artıq 3-cü ildir ki, Rusiya ilə NATO arasındakı danışıqlara evsahibliyi edir. Bu görüş üçün tərəflər ya NATO üzvü olan ölkəni, ya Rusiyanı, ya da üçüncü bir dövləti seçməli idilər. Amma söhbət bir-biri ilə hərbi-siyasi rəqabətdə olan iki tərəfdən, qlobal miqyasda maraqları olan güc mərkəzlərindən getdiyindən bu görüşlərin keçirilmə məkanının seçilməsi də böyük əhəmiyyət kəsb edir. Görünən odur ki, NATO komandanının Moskvaya, onun rusiyalı həmkarının isə hansısa Qərb ölkəsinə getməsi uyğun sayılmayıb. Deməli, bu görüş üçün üçüncü dövlətin seçilməsi zərurəti yaranıb. Belə dövlətlərin sayı kifayət qədər çox olsa da, tərəflər məhz Bakını seçiblər. Bunun da səbəbləri çoxdur.

Təbii ki, bu səbəblərdən ən birincisi Azərbaycanın yüksək qlobal nüfuzu ilə bağlıdır. Bu gün müstəqil siyasəti olan

respublikamız beynəlxalq miqyaslı istənilən məsələdə mövqeyini ortaya qoyur, məhz özünün maraq və mənafelərindən çıxış edir. Respublikamız nə NATO-nun, nə də Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatının üzvüdür. Amma rəsmi Bakının istər ABŞ, istər Avropa və istərsə də Rusiya ilə çox yaxşı siyasi münasibətləri var. Öz uğurlu siyasəti ilə respublikamız təkcə yerləşdiyi regionda deyil, həm də daha geniş miqyasda sabitləşdirici rol oynayır, sülhyaratma proseslərində fəal iştirak edir, öz praktiki fəaliyyəti ilə sülhün və təhlükəsizliyin möhkəmlənməsinə dəyərli töhfələr verir. Azərbaycanın həyata keçirdiyi layihələr həm Rusiya, həm də Qərb tərəfindən daim yüksək dəstək alıb. Dünyanın ən nüfuzlu siyasi liderləri sırasında dayanan Prezident İlham Əliyevin Rusiya dövlətinin başçısı Vladimir Putinlə qarşılıqlı hörmətə və etimada əsaslanan münasibətləri var. O cümlədən ABŞ

Prezidenti Donald Tramp İlham Əliyevin liderliyini yüksək qiymətləndirib. Bütün bunlar onu göstərir ki, generalların görüş yeri üçün Bakının seçilməsi Prezident İlham Əliyevə olan etimadın, eyni zamanda Azərbaycanın dünya miqyaslı nüfuzlu ölkə olmasının və ona böyük hörmətlə yanaşıldığının təzahürüdür.

İlham Əliyevin təşəbbüsləri özünü uğurla doğruldur

Respublikamız dünyada sülhyaratma prosesinə də qoşulub, səmərəli təklif və təşəbbüslərlə çıxış edir, öz praktiki fəaliyyəti ilə sülhün və təhlükəsizliyin möhkəmlənməsinə dəyərli töhfələr verir. NATO rəhbərliyi də daim Azərbaycanın qlobal təhlükəsizliyə verdiyi töhfələri təqdir edir. Təsadüfi deyil ki, Tod Volters də Prezident İlham Əliyevlə görüşdə Azərbaycanın Əfqanıstanda “Qətiy-

yətli dəstək” missiyasına verdiyi töhfənin, əsgərlərimizin oradakı xidmətinin NATO tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini bildirib.

Onu da qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyevin çoxtərəfli əməkdaşlıqla bağlı təşəbbüsləri təcrübədə özünü uğurla doğruldub. Bu baxımdan Bakının Rusiya-İran-Azərbaycan əməkdaşlıq formatının yaradılması regional əməkdaşlıqda mühüm nümunədir. İlham Əliyevin təşəbbüsləri həm də regional münaqişələrin, qarşıdurmaların, gərginliyin aradan qaldırılmasında fəal rol oynayır və respublikamız barışdırıcı missiya həyata keçirir. Məsələn, Azərbaycan bir müddət əvvəl Rusiya və Türkiyə arasında baş vermiş siyasi gərginliyin aradan qaldırılmasında mühüm rol oynayıb.

Bu gün mötəbər beynəlxalq tədbirlərin ev sahibi kimi tanınan Azərbaycan həm də sabitlik məkanıdır. Eyni zamanda rəsmi Bakı bütün dünyada etibarlı tərəfdaş kimi tanınır. Və bütün bunların fonunda NATO və Rusiyanın mühüm strateji məsələlərin müzakirəsi üçün məhz Bakıda bir masa ətrafına əyləşmələri tamamilə başa düşüləndir.

Rəşad CƏFƏRLİ,
“Azərbaycan”